



Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, 10.11.2020 r.

Znak: EZ/ZP/146/2020/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. zakup i dostawa aparatów RTG z ramieniem C dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dotyczące: załącznika nr 2c. Punkt 6.

Czy Zamawiający ze względu na dopuszczenie detektora o rozmiarze ≥ 21 cm (+/- 5%) dopuści detektor o rozdzielczości 1024 x 1024 piksele?

Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającemu, iż poprzedni zapis wymagał dopuszczalność złożenia oferty przez dwie czołowe firmy mobilnych aparatów z ramieniem C - kryterium konkurencyjności było spełnione.

Niezrozumiały jest dla nas również fakt, iż zmieniono wymaganie dotyczące rozmiaru detektora z 30cm na 21cm, mimo iż firma Philips posiada detektor o rozmiarze 26cm, którego rozdzielczość była minimalnie mniejsza od wymaganej.

Zamawiający modyfikując parametr rozdzielczości matrycy detektora, wymagając wartości $\geq 1300 \times 1300$ pikseli nie dopuścił 2 czołowych firm do przetargu pozostawiając możliwość złożenia oferty tylko firmie Philips.

Mając na uwadze zasady konkurencyjności prosimy o zmianę parametru zgodnie z poniższym:

6.	Rozdzielczość (matryca detektora)	$\geq 1024 \times 1024$ pikseli	Bez punktacji	
----	-----------------------------------	---------------------------------	---------------	--

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2c w pkt. IV Detektor i tor obrazowy ppt. 6 w sposób następujący:

6.	Rozdzielczość (matryca detektora)	$\geq 1024 \times 1024$ pikseli	Bez punktacji	
----	-----------------------------------	---------------------------------	---------------	--

Pytanie nr 2 dodatkowe pytanie dotyczące: SIWZ, 41. Kryteria oceny ofert . Cena zamówienia brutto.

W pkt. 41 SIWZ („KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT”) w kryterium Cena zamówienia brutto – wartość kryterium – 40% Zamawiający podaje „Maksymalna ilość punktów do uzyskania w kryterium „Cena” wynosi – 60 pkt.”

Maksymalna liczba punktów w przedmiotowym kryterium wynosi zatem 40 punktów. Wnosimy o korektę oczywistej omyłki pisarskiej i zmianę zapisu na „Maksymalna ilość punktów do uzyskania w kryterium „Cena” wynosi – 40 pkt”.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo podał maksymalną liczbę punktów do uzyskania w kryterium „Cena” 60 pkt. Winno być:

„Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium „Cena” wynosi – 40 pkt.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-269 fax: 41/366-00-14
edyta.kwasniewska@wszkielce.pl

Z-SA DYREKTORA
ds. lecznictwa

Krzysztof Bilius

SPECJALISTA

mgr Edyta Kwasniewska